
 
 

 
 

č.13 
 
Ročník 2011-2012                        21.ledna 2012 

  

KARLOVARSKÝ KRAJSKÝ P ŘEBOR - KVKP 

13.kolo 
V Šabině se hrálo utkání dobré úrovně, a přesto odešel hostující Slovan KV C poražen, i když 

předvedl výkon značně lepší, než zde zahrálo v minulém kole vedoucí družstvo tabulky. Domácí ale 
byli k neudržení a svůj nejlepší domácí výsledek si posunuli o celých 64 kuželek (dosud „jen“ 2497). 

Družstvo SKK K.Vary B si bez velkých komplikací poradilo se slušně hrající Jiskrou Aš A 
především díky výborné dorážce. Velmi podobně, a s ještě větším rozdílem, skončilo utkání v Teplé, 
když domácí byli lepší ve všech směrech než Lokomotiva Cheb C. V Jáchymově si na domácí Béčko 
„vyšlápla“ Slávia K.Vary a vyhrála výkonem, který se letos domácím zatím nepovedl. V Útvině padl 
rekord drah družstev a nebezpečně blízko letícího Kanára vyplašil na poslední chvíli Jiří Guba. Jiskra 
Aš B prohrála třetí utkání za sebou, i když po docela dobrém výkonu, ale Slovan B byl o něco lepší. 
Je docela zajímavé, že obě družstva Slovanu K.Vary zahrála v tomto kole venku přesně stejný 
výsledek. 

V tabulkách je naznačena současná situace sestupů s ohledem na momentální průběh vyšších 
soutěží. 

Souhrnný přehled výsledků 

JISKRA ŠABINA B  -  SLOVAN KARL.VARY C 12:4 2561-2520   21.01. 
SKK KARLOVY VARY B  -  TJ JISKRA AŠ A 14:2 2598-2507   21.01. 
TJ SOKOL TEPLÁ  -  LOKO CHEB C 14:2 2654-2513   21.01. 
TJ JÁCHYMOV B -  SLAVIA KARL.VARY  3:13 2418-2480   21.01. 
TJ SOKOL ÚTVINA  -  TJ LOMNICE 14:2 2581-2415   21.01. 
TJ JISKRA AŠ B -  SLOVAN KARL.VARY B  6:10 2504-2520   21.01. 

Tabulka:  
 1. SKK Karlovy Vary B 13 11 1 1 149:59 2524 23 
 2. TJ Sokol Útvina  13 11 0 2 151:57 2515 22 
 3. Slavia Karl.Vary  13 8 0 5 125:83 2482 16 
 4. Slovan Karl.Vary B 13 8 0 5 116:92 2509 16 
 5. TJ Jiskra Aš A 13 7 0 6 112:96 2461 14 
 6. Jiskra Šabina B 13 7 0 6 106:102 2486 14 
 7. TJ Jiskra Aš B 13 7 0 6 98:110 2409 14 
 8. TJ Lomnice  13 5 1 7 96:112 2486 11 
 9. Loko Cheb C 13 5 1 7 95:113 2462 11 
10. TJ Sokol Teplá  13 4 0 9 77:131 2466 8 
11. TJ Jáchymov B 13 2 0 11 65:143 2437 4 
12. Slovan Karl.Vary C 13 1 1 11 58:150 2458 3 
 



Podrobné výsledky 

 JISKRA ŠABINA B 2561 12:4 2520 SLOVAN KARL.VARY C 

 SEIDL František 455 2:0 433 STAŠOVÁ Daniela 
 ČERNÝ Jaromír 424 2:0 395 TAKÁCS Petr 
 SEIDL Eduard 462 2:0 436 URBAN Ladislav 
 CIMBALA Štefan (*) 395 0:2 406 ČEJKOVÁ Michaela 
 NOVÝ Jaroslav 404 0:2 454 ŠAFR Jiří 
 BLÁHA Roman 421 2:0 396 DOBIÁŠOVÁ Hana 
 
střídání: od 51. hodu: CIMBALA Štefan + BRANDL Gerhard 
rozhod čí: ČERNÝ Jaromír 
divák ů: 10, utkání trvalo: 5:00 

Utkání začala ve velkém stylu dvojice Seidl F. a D.Stašová. První půle vyrovnaná, druhé plné 
Daniela 159:146, ale celkově dorážka pro Frantu 171:133 a body pro domácí. Druhý duel pro sebe 
rozhodl J.Černý i přesto, že z posledních 9-ti hodů 5x ujel. Řádění rodiny Seidlů pokračovalo. E.Seidl 
první plné 161:154. Úspěšně mu sekundoval L.Urban a půli vyhrává 234:227. Před 2.dorážkou vedl 
Eda 375:374.Bezchybnou hrou se utrhl a vyhrává (462). Stav byl pro domácí víc než nadějný-6:0 a 
+77 kuželek. Ve čtvrté dvojici zabrala hostující M.Čejková a po půli ubírá z náskoku 37 kuželek. 
Š.Cimbalovi to opravdu nešlo, tak dochází ke střídání a G.Brandl po vlažném začátku stahuje 26 
klacků na přijatelných –11. Drama však začalo v páté dvojici. J.Šafr po výborné hře (454) bere body i 
kuželky pro Slovan a snižuje na 4:6 a –16. Závěr obstarali R.Bláha a H.Dobiášová, která ubírá 
dalších 8 kuželek po první půli. Zlepšením v další hře si však Roman vítězství nedá vzít a bere první 
body v jarní části pro Šabinu + nejlepší  výkon domácích. Nutno ocenit Slovan, který vůbec nepůsobil 
jako soupeř ze spodní části tabulky a podal druhý nejlepší výkon hostí v Šabině. (komentář J.Černý). 
 

 TJ SOKOL TEPLÁ 2654 14:2 2513 LOKO CHEB C 

 MANDÁK Jan 475 2:0 418 CAPOUCH František 
 VELEK Jiří 428 2:0 403 HAMROVÁ Jana 
 STAŠKO Miroslav 450 2:0 415 NOVÁČEK Josef 
 PEŠŤÁK Miroslav 441 2:0 400 NOVÁČKOVÁ Eva 
 ŠOUREK Martin 408 0:2 436 NOVÁČEK Jiří 
 AXAMSKÝ Luboš 452 2:0 441 VYLEŤAL Bohumil 
 
rozhod čí: STAŠKO Miroslav 
divák ů: 12, utkání trvalo: 4:30 

Domácí se pohybují v končinách ohrožených sestupem a hosté z Chebu patří mezi jejich konkurenty. 
Kuželna v Teplé není v tomto ročníku žádná nedobytná pevnost, protože v podzimní části Sokol 
doma prohrál 4 utkání ze šesti. Tentokrát byl ale hned úvod pro domácí velmi zdařilý. Jan Mandák 
nepatří asi mezi domácí hvězdy (průměr doma 425 kuželek), tady ale předvedl výsledek hodně 
parádní.  V příjemné atmosféře domácí postupně zvyšovali svůj náskok, protože chebští se nějak 
„courali vzadu“. Možnosti kuželny trochu „ochutnali“ až poslední dva hráči Chebu. Jiří Nováček 
prohrál s Martinem Šourkem 5 kuželek do plných,  dorážka ale byla jasně pro Jiřího (107:140).  Za 
rozhodnutého stavu, kdy domácí už nemohli náskok v počtu kuželek prohospodařit, nastoupili 
poslední hráči.  Plné opět jasně pro domácího Luboše Axamského (155+155=310), v dorážce byl ale 
lepší „lišák“ Bohumil Vyleťal.  Náskok Luboše z plných již ale nedohnal, má však nejlepší dorážku 
chebského družstva. Pro Sokol Teplá znamená výhra dost cenné body. 
 

 SKK KARLOVY VARY B 2598 14:2 2507 TJ JISKRA AŠ A 

 GABRIŠKO Jiří 434 2:0 412 JEDLIČKOVÁ Dagmar 
 GABRIŠKOVÁ Romana 421 2:0 418 VICZMANDI Tomáš 
 KOČAN Jiří 422 2:0 408 PETŘÍČKOVÁ Jiřina 



 ŠNAJDR Václav (*) 422 0:2 437 SUCHÁNKOVÁ Eva 
 ZEMAN Václav 444 2:0 401 BUFKA Jiří 
 TRAKAL Martin 455 2:0 431 POSPÍŠILOVÁ Martina 
 
střídání: od 51. hodu: ŠNAJDR Václav + VODEHNAL Vítězslav 
rozhod čí: HLÍDEK Jaroslav 
divák ů: 15, utkání trvalo: 4:40 

Na první pohled jasné utkání, ve skutečnosti se hosti bránili dost statečně. V první půli utkání i přes 
zisk bodů narůstal náskok domácích hodně pomalu a domácí nechtěli ponechat nic náhodě. Když na 
čtvrtém místě nezahrál Václav Šnajdr první padesátku podle svých představ, byl okamžitě střídán. 
Vítězství této čtvrté dvojice zůstalo sice Aši, ale hrozba, že Aš srovná počet kuželek, byla 
zažehnána. Vždyť na obou stranách čekali ještě dobří borci a mohlo se stát cokoliv. V páté dvojici 
Vašek Zeman poměrně snadno zdolal Jiřího Bufku, který hraje na SKK obvykle o dost lépe a domácí 
si značně oddychli. Definitivní tečku ale udělal až Martin Trakal, který zúročil svou převahu v dorážce 
a  pomohl domácím vytáhnout výsledek alespoň k průměru, který u domácích činí úctyhodných 2592 
kuželek.  Průběh utkání je detailně vidět na níže uvedeném zápise o utkání. 

1 Gabriško Ji ří 
Stav 
celk. Jedli čková Dagmar    4 Šnajdr Václav 

Stav 
celk. Suchánková Eva 

1 151 69 5 220  30 146 44 6 190     1 147 53 3 200  25 161 53 7 214  
2 143 71 3 214  22 152 70 0 222     2 149 79 0 222  24 142 81 0 223  

Cel: 294 140 8 434 2   298 114 6 412 0     Cel: 290 132 3 422 0   303 134 7 437 2 

2 Gabrišková Romana  Viczmandi Tomáš    5 Zeman Václav  Bufka Ji ří 
1 144 66 4 210  39 140 53 5 193     1 146 81 1 227  56 129 66 2 195  
2 141 70 3 211  25 136 89 2 225     2 145 72 0 217  67 153 53 4 206  

Cel: 285 136 7 421 2   276 142 7 418 0     Cel: 291 153 1 444 2   282 119 6 401 0 

3 Kočan Ji ří  Petříčková Ji řina    6 Trakal Martin  Pospíšilová Martina 
1 150 53 7 203  25 144 59 4 203     1 148 87 1 235  85 154 63 2 217  
2 149 70 2 219  39 143 62 5 205     2 144 76 2 220  91 146 68 1 214  

Cel: 299 123 9 422 2   287 121 9 408 0     Cel: 292 163 3 455 2   300 131 3 431 0 

Domácí  celkem:   1751 847 31 2598 14     Hosté  celkem:   1746 761 38 2507 2 
 
   
 
 

 TJ JÁCHYMOV B 2418 3:13 2480 SLAVIA KARL.VARY 

 BEZOUŠKA Martin 397 0:2 416 PÁV Jaroslav 
 LUKEŠ Vladimír 405 1:1 405 CHMEL Zdeněk 
 ŽIVNÝ František 406 0:2 408 ČERNOHOUS Vladimír 
 KUCHAŘ Martin 419 2:0 399 ČERNOHOUS Ondřej 
 MAXA Vladimír 382 0:2 411 MITÁČEK Jiří 
 MRENICA Štefan 409 0:2 441 MOJŽÍŠ Martin 
 
rozhod čí: BEZOUŠKA Martin 
divák ů: 3, utkání trvalo: 4:40 

Jáchymovu se letos hodně nedaří a na některé výsledky hostí se dívá asi s respektem. Po Šabině 
(2537) a Lomnici (2519) i Slávia předvedla výsledek, který zatím nepatří do repertoáru domácích. 
Jejich TOP výkon doma je 2473 kuželek, kterým deklasovali Slovan KV C. 
Na obou stranách je vidět určitá vyrovnanost, ale Slávia je přece jen o krůček vepředu. Může za to  
trochu i Martin Mojžíš. Jeho výsledek je třetí nejlepší výkon sezony v Jáchymově.  
 



 TJ SOKOL ÚTVINA 2581 14:2 2415 TJ LOMNICE 

 VESELÝ Stanislav 425 2:0 392 VOLF Josef 
 KŘÍŽ Zdeněk 408 2:0 365 KUPČÍK Albert 
 KŘÍŽ Václav ml. 422 2:0 399 VETCHÝ Pavel 
 DOBIÁŠ Jaroslav 453 2:0 392 SCHIMMER Rudolf 
 KŘÍŽ Václav 433 2:0 419 MARTINCOVÁ Věra 
 PATKAŇ Jaroslav 440 0:2 448 GUBA Jiří 
 
rozhod čí: PATKAŇ Jaroslav 
divák ů: 9,  utkání trvalo: 4:55 

Hostům z Lomnice se trochu nepovedl úvod utkání a domácí pravidelně přikládali polínko za 
polínkem pod „pekelný kotel“, ve kterém si nakonec o 40 kuželek uvařili nový rekord útvinských drah.  
Na začátku domácí ve svojí výhru věřili, i když určité pochybnosti existovaly. Že to bude ale takový 
„ranec“, s tím nepočítal ani největší optimista. Rozdíl 166 kuželek je rozdělen téměř přesně mezi plné 
(+84) a dorážku (+82). Lomnice i přes slušný výkon v Útvině prohrála hodně vysokým rozdílem, což 
je docela kruté. 
 

 TJ JISKRA AŠ B 2504 6:10 2520 SLOVAN KARL.VARY B 

 MAZÁK František 441 2:0 422 BESEDA Petr 
 PRŮCHA František 415 2:0 384 DUKSA Zdeněk 
 PILAŘ Václav 405 0:2 464 LUSTER Johannes 
 ŠPINDER Dalibor 443 2:0 382 ŠTÝBER Vladimír 
 HURTA Martin 403 0:2 465 ZÁPOTOČNÝ Václav 
 PLAVEC Jiří 397 0:2 403 BECK Tomáš (*) 
 
střídání: od 35. hodu: BECK Tomáš + STARÝ Libor 
rozhod čí: PLAVEC Jiří 
divák ů: 15, utkání trvalo: 4:45 

Ašské družstvo začalo díky Františku Mazákovi docela sebevědomě a i když Petr Beseda nehrál 
špatně, výborná dorážka (152) zajistila domácím úvodní náskok. Ve druhé dvojici narazil František 
Průcha na Zdeňka Duksu. Ten ale začal téměř katastrofálně – plné pouhých 116 kuželek – a i přes 
dobré pokračování již ztrátu nedohnal. Za stavu 4:0 a + 50 kuželek pro domácí se zdálo, že to se 
Slovanem půjde z kopce. Hosté ale přesto obživli a ve třetí dvojici nahrál vše zpět „Hans“ Luster a 
ještě nějaké drobné přidal. Ve čtvrté dvojici přišlo opět zaváhání Slovanu a Vláďa Štýber 
nepovedenou dorážkou 106 kuželek nahrál domácím na smeč. Domácí vedli 6:2 a o 52 kuželek a 
zdálo se, že dva nezdařené výkony Slovan definitivně položí. Po Johanesovi přišla na straně Slovanu 
druhá paráda. Vašek Zápotočný se s tím moc nemazal a i s 10-ti chybami zahrál  nejlepší výsledek 
utkání. Tím bylo definitivní rozhodnutí o vítězi přesunuto na poslední hráče. Domácí Jiří Plavec na 
první padesátku úspěšně stáhl drobný náskok kuželek Slovanu a druhá půle měla začít za stavu 6:4 
a na kuželky byl stav nulový. V této chvíli přišel třetí úder Slovanu a střídající Libor Starý si udržel 
Jiřího Plavce v rozumném odstupu, vyhrál 16 kuželek a právě o těchto 16 kuželek Slovan B v utkání 
vítězí.  
 

NEJ  …   výkony jednotlivc ů ve 13.kole: 
 
Plné LUSTER Johannes Slovan KV B 315  v Aši  
Dorážka MANDÁK Jan Sokol Teplá 175  v Teplé 1-2 
Chyby 5 hráčů  mělo jednu chybu – SEIDL Eduard, ZEMAN Václav, MAZÁK František ml., 

PEŠŤÁK Miroslav (všichni doma) + MOJŽÍŠ Martin v Jáchymově.  
    

CELKEM   MANDÁK  Jan   Sokol Teplá    475  v Teplé 1-2 



NEJLEPŠÍ ŠESTKA TOHOTO KOLA: 

MANDÁK Jan SOKOL TEPLÁ 300 175 2 475 
ZÁPOTOČNÝ Václav Slovan K.Vary B 307 158 10 ? 465 
LUSTER Johannes Slovan K.Vary B 315 149 6 464 
SEIDL Eduard Jiskra Šabina B 309 153 1 462 
SEIDL František Jiskra Šabina B 284 171 3 455 
TRAKAL Martin SKK K.Vary B 292 163 3 455 

 
CELKEM  2776 kuželek 

 

Celkové pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 
 1. GUBA Jiří Lomnice  437,8 293,9 143,9 2,9 5 / 5 (462) 
 2. MOJŽÍŠ Martin Slávia K.Vary  437,0 293,1 143,9 3,1 9 / 9 (479) 
 3. VYLEŤAL Bohumil Cheb  C 433,7 290,5 143,2 3,6 5 / 6 (473) 
 4. ZEMAN Václav SKK K.Vary  B 433,6 292,6 140,9 4,3 6 / 7 (476) 
 5. LUSTER Johannes Slovan K.Vary  B 432,0 295,3 136,7 5,8 7 / 8 (477) 
 6. VESELÝ Stanislav Útvina  431,0 297,9 133,2 5,4 7 / 7 (485) 
 7. SEIDL Eduard Šabina  B 429,3 296,2 133,1 4,3 4 / 6 (462) 
 8. MARTINCOVÁ Věra Lomnice  427,0 288,5 138,5 3,0 5 / 5 (455) 
 9. ŠAFR Jiří Slovan K.Vary  C 426,4 299,7 126,7 7,1 7 / 7 (454) 
 10. PÁV Jaroslav Slávia K.Vary  426,1 287,9 138,2 3,2 9 / 9 (453) 
 11. POSPÍŠILOVÁ Martina Jiskra Aš  A 426,0 288,7 137,3 2,7 6 / 7 (466) 
 12. BLÁHA Roman Šabina  B 425,1 287,4 137,7 5,5 6 / 6 (461) 
 13. GABRIŠKO Jiří SKK K.Vary  B 424,8 294,1 130,7 5,9 6 / 7 (453) 
 14. DOBIÁŠ Jaroslav Útvina  424,7 298,7 126,0 5,8 7 / 7 (456) 
 15. BUFKA Jiří Jiskra Aš  A 424,6 289,2 135,3 4,8 7 / 7 (459) 
 16. ŠOUREK Martin Teplá  424,1 291,0 133,1 2,5 4 / 6 (445) 
 17. NOVÁČEK Jiří Cheb  C 424,1 290,4 133,6 4,0 6 / 6 (446) 
 18. VODEHNAL Vítězslav SKK K.Vary  B 424,0 292,2 131,7 6,2 6 / 7 (470) 
 19. BESEDA Petr Slovan K.Vary  B 423,9 288,4 135,5 5,2 8 / 8 (455) 
 20. AXAMSKÝ Luboš Teplá  423,9 285,1 138,8 3,5 6 / 6 (475) 
 21. STAŠOVÁ Daniela Slovan K.Vary  C 423,6 294,2 129,4 6,5 7 / 7 (450) 
 22. MITÁČEK Jiří Slávia K.Vary  423,4 279,5 143,9 4,3 8 / 9 (442) 
 23. VETCHÝ Pavel Lomnice  422,3 287,3 134,9 5,9 4 / 5 (444) 
 24. LOVEČEK Zdeněk SKK K.Vary  B 420,3 289,6 130,7 5,5 7 / 7 (459) 
 25. GABRIŠKOVÁ Romana SKK K.Vary  B 420,0 292,8 127,3 5,8 7 / 7 (458) 
 26. BECK Tomáš Slovan K.Vary  B 419,6 291,1 128,5 6,6 6 / 8 (456) 
 27. PEŠŤÁK Miroslav Teplá  419,5 291,6 127,9 4,5 6 / 6 (459) 
 28. ZÁPOTOČNÝ Václav Slovan K.Vary  B 419,4 285,4 134,1 6,1 7 / 8 (465) 
 29. ŠNAJDR Václav SKK K.Vary  B 418,1 289,4 128,7 4,2 5 / 7 (485) 
 30. PATKAŇ Jaroslav Útvina  417,8 289,5 128,2 7,9 7 / 7 (444) 
 31. BRANDL Gerhard Šabina  B 417,5 285,3 132,2 5,7 5 / 6 (443) 
 32. KŘÍŽ Václav Útvina  417,3 288,9 128,4 6,3 7 / 7 (444) 
 33. HLAVÁČOVÁ Kateřina Slovan K.Vary  C 414,4 286,3 128,1 7,6 6 / 7 (439) 
 34. VELEK Jiří Teplá  413,8 285,5 128,3 6,1 5 / 6 (442) 
 35. SUCHÁNKOVÁ Eva Jiskra Aš  A 413,6 284,1 129,5 7,0 5 / 7 (453) 
 36. STAŠKO Miroslav Teplá  413,3 285,5 127,8 8,0 5 / 6 (455) 
 37. NOVÝ Jaroslav Šabina  B 413,2 291,3 121,9 6,8 6 / 6 (451) 
 38. MAZÁK František Jiskra Aš  B 412,3 279,3 133,0 3,5 4 / 6 (446) 
 39. MANDÁK Jan Teplá  411,9 283,7 128,3 5,3 5 / 6 (475) 
 40. JEDLIČKOVÁ Dagmar Jiskra Aš  A 411,9 290,2 121,7 6,7 6 / 7 (459) 
 41. HAMROVÁ Jana Cheb  C 411,6 290,3 121,2 6,7 6 / 6 (441) 
 42. NOVÁČKOVÁ Eva Cheb  C 410,3 286,5 123,8 6,7 6 / 6 (439) 
 43. DUKSA Zdeněk Slovan K.Vary  B 410,0 281,4 128,7 6,1 8 / 8 (433) 
 44. VEVERKA Josef Šabina  B 409,9 287,9 122,1 7,0 6 / 6 (437) 
 45. ŽIVNÝ František Jáchymov  B 409,7 283,8 125,9 5,2 5 / 7 (444) 



 46. MAXA Vladimír Jáchymov  B 408,9 288,6 120,3 9,0 5 / 7 (433) 
 47. MRENICA Štefan Jáchymov  B 408,7 286,5 122,2 5,6 5 / 7 (430) 
 48. HLAVATÝ Zdeněk Jáchymov  B 407,5 287,4 120,1 9,6 5 / 7 (449) 
 49. ČERNÝ Jaromír Šabina  B 406,5 286,0 120,5 6,7 5 / 6 (428) 
 50. MÍŠÁNEK Vladimír Jiskra Aš  A 406,0 289,7 116,3 10,0 6 / 7 (435) 
 51. PLAVEC Jiří Jiskra Aš  B 405,5 283,8 121,6 9,1 6 / 6 (449) 
 52. CHMEL Zdeněk Slávia K.Vary  404,9 290,1 114,9 8,5 8 / 9 (438) 
 53. PRŮCHA František Jiskra Aš  B 404,8 286,1 118,7 7,5 6 / 6 (446) 
 54. KUPČÍK Albert Lomnice  404,6 284,6 119,9 8,9 5 / 5 (449) 
 55. PILAŘ Václav Jiskra Aš  B 403,6 283,9 119,7 7,2 6 / 6 (451) 
 56. LUKEŠ Vladimír Jáchymov  B 402,9 284,0 118,9 7,1 6 / 7 (432) 
 57. KŘÍŽ Jan Útvina  402,7 283,6 119,1 5,0 5 / 7 (440) 
 58. VOLF Josef Lomnice  402,7 282,9 119,7 7,5 5 / 5 (428) 
 59. CAPOUCH František Cheb  C 402,5 275,8 126,7 6,9 4 / 6 (418) 
 60. MAZŮREK Ludvík Slávia K.Vary  402,5 280,6 121,9 9,1 8 / 9 (438) 
 61. VICZMANDI Tomáš Jiskra Aš  A 401,9 282,3 119,6 7,4 6 / 7 (427) 
 62. ŠEDA Jiří Jáchymov  B 401,9 284,8 117,1 7,0 6 / 7 (432) 
 63. SCHIMMER Rudolf Lomnice  401,3 277,0 124,3 6,5 5 / 5 (446) 
 64. ČERNOHOUS Vladimír Slávia K.Vary  401,0 277,3 123,7 7,3 7 / 9 (430) 
 65. KRATOCHVÍL Luboš Jáchymov  B 400,9 285,0 115,9 7,9 5 / 7 (427) 
 66. ČEJKOVÁ Michaela Slovan K.Vary  C 400,5 278,4 122,1 9,9 7 / 7 (441) 
 67. CIMBALA Štefan Šabina  B 397,5 282,4 115,2 8,7 5 / 6 (416) 
 68. HLAVÁČ František Cheb  C 397,5 278,4 119,1 9,2 5 / 6 (427) 
 69. HURTA Martin Jiskra Aš  B 397,0 277,8 119,2 5,6 6 / 6 (460) 
 70. PETŘÍČKOVÁ Jiřina Jiskra Aš  A 392,5 274,2 118,2 6,1 5 / 7 (455) 
 71. NOVÁČEK Josef Cheb  C 391,3 275,1 116,1 8,8 6 / 6 (455) 
 72. KOLMAN Jaromír Jiskra Aš  B 389,7 273,9 115,8 9,9 5 / 6 (419) 
 73. ŠTÝBER Vladimír Slovan K.Vary  B 389,2 272,3 116,9 10,1 6 / 8 (431) 
 74. DOBIÁŠOVÁ Hana Slovan K.Vary  C 388,1 280,5 107,6 10,7 6 / 7 (424) 
 75. ČERNOHOUS Ondřej Slávia K.Vary  386,4 275,2 111,3 11,0 6 / 9 (420) 
 76. MILOTA Rostislav Teplá  380,3 276,7 103,6 11,3 6 / 6 (431) 
  TRAKAL Martin SKK K.Vary  B 440,0 294,5 145,5 3,0 2 / 7 (455) 
  TRAKAL Martin Slovan K.Vary  B 436,5 285,5 151,0 3,3 4 / 8 (489) 
  STARÝ Libor Slovan K.Vary  B 433,9 295,7 138,3 4,3 3 / 8 (455) 
  BOŠKO Jan Teplá  429,0 297,0 132,0 4,0 2 / 6 (436) 
  TRNKA Jaroslav Útvina  427,0 271,0 156,0 7,0 1 / 7 (427) 
  SEIDL František Šabina  B 424,0 281,3 142,7 4,3 3 / 6 (455) 
  STURSOVÁ Tereza Lomnice  422,0 280,0 142,0 4,0 1 / 5 (422) 
  URBAN Ladislav Slovan K.Vary  C 421,3 291,6 129,8 7,3 3 / 7 (438) 
  KŘÍŽ Václav ml. Útvina  418,7 286,3 132,3 5,3 3 / 7 (432) 
  BEZOUŠKA Martin Jáchymov  B 418,3 288,0 130,3 8,0 3 / 7 (439) 
  VLČEK Václav Útvina  417,9 279,4 138,4 5,8 3 / 7 (448) 
  KŘÍŽ Zdeněk Útvina  417,5 288,3 129,3 8,0 2 / 7 (433) 
  KUCHAŘ Martin Jáchymov  B 411,7 277,7 134,0 6,5 3 / 7 (427) 
  TAKÁCS Petr Slovan K.Vary  C 411,6 288,8 122,8 6,4 3 / 7 (433) 
  HLAVATÝ Vlastimil Útvina  410,8 280,0 130,8 5,6 4 / 7 (464) 
  DAVÍDKOVÁ Anna Jiskra Aš  A 405,3 282,1 123,3 6,9 4 / 7 (449) 
  ŠPINDER Dalibor Jiskra Aš  B 404,3 279,7 124,6 6,7 3 / 6 (443) 
  TOTH Antonín Jáchymov  B 402,0 277,0 125,0 7,0 1 / 7 (402) 
  TOKA Miroslav Slovan K.Vary  C 401,0 271,0 130,0 6,0 1 / 7 (401) 
  KOČAN Jiří SKK K.Vary  B 398,7 274,1 124,6 6,4 3 / 7 (443) 
  MÁLEK Petr Cheb  C 397,0 272,0 125,0 8,0 1 / 6 (397) 
  MAŠEK Václav Jiskra Aš  B 395,0 279,0 116,0 11,0 1 / 6 (395) 
  ŠTĚPANOVSKÝ Rudolf Lomnice  392,0 282,0 110,0 13,0 1 / 5 (392) 
  TOUŽIMSKÝ Marcel Slovan K.Vary  C 390,0 275,0 115,0 11,5 2 / 7 (416) 
  BECK Tomáš ml. Slovan K.Vary  C 388,0 300,0 88,0 16,0 1 / 7 (388) 
  ŽIŽKA Michal Teplá  387,0 283,0 104,0 9,0 1 / 6 (387) 
  ZMEŠKALOVÁ Zdeňka Slovan K.Vary  C 384,7 282,7 102,0 14,3 1 / 7 (387) 
  ŠIMÁČEK Petr Lomnice  384,0 288,0 96,0 6,0 1 / 5 (384) 
  SLAVÍK Hanuš Lomnice  382,0 267,0 115,0 4,0 1 / 5 (391) 
  BESEDOVÁ Hedvika Jáchymov  B 381,0 265,0 116,0 11,0 1 / 7 (381) 
  KOCIFAJ Miroslav Jáchymov  B 380,0 282,0 98,0 10,0 1 / 7 (380) 
  VAŠKO Josef Slávia K.Vary  368,0 264,0 104,0 12,0 1 / 9 (368) 



KARLOVARSKÁ KRAJSKÁ SOUT ĚŽ 1.TŘÍDY – KVKS 1. 

13.kolo 
Celé toto kolo vyznělo jasně pro domácí a hosté si moc neškrtli. Z celkových dvaceti soubojů 

(dvojic) vyhráli hosté jenom ve třech případech a převaha domácích tak byla hodně velká. Prakticky 
nastupovala na straně domácích první pětka tabulky proti družstvům ze druhé poloviny na straně 
hostí. Tím byli již dopředu favority domácí a o žádná překvapení se nejedná. I dva výsledky s nulou 
hovoří za vše. 

Souhrnný přehled výsledků 

TJ JISKRA HAZLOV D  -  TJ LOKO CHEB E 12:0 1619-1459   21.01. 
SKK KARLOVY VARY C  -  SKK KARLOVY VARY D 10:2 1723-1622   21.01. 
TJ LOMNICE B  -  TJ SOKOL ÚTVINA B 10:2 1604-1556   21.01. 
TJ LOMNICE D  -  TJ JÁCHYMOV C 12:0 1590-1475   21.01. 
LOKO CHEB D  -  TJ LOMNICE C 10:2 1733-1618   21.01. 
V O  L  N  O -  TJ JISKRA ŠABINA C 0:0  

Tabulka:  
 1. TJ Lomnice B 12 11 0 1 116:28 1626 22 
 2. Loko Cheb D 12 10 0 2 98:46 1594 20 
 3. TJ Jiskra Hazlov D 12 8 1 3 96:48 1591 17 
 4. SKK Karlovy Vary C 12 8 0 4 79:65 1627 16 
 5. TJ Lomnice D 12 6 0 6 76:68 1593 12 
 6. TJ Sokol Útvina B 12 6 0 6 67:77 1555 12 
 7. TJ Jáchymov C 12 4 0 8 56:88 1554 8 
 8. SKK Karlovy Vary D 12 4 0 8 50:94 1543 8 
 9. TJ Jiskra Šabina C 11 3 0 8 50:82 1523 6 
10. TJ Loko Cheb E 12 2 1 9 44:100 1533 5 
11. TJ Lomnice C 11 1 2 8 48:84 1615 4 
 

Podrobné výsledky 

 TJ JISKRA HAZLOV D 1619 12:0 1459 TJ LOKO CHEB E 

 TRAMPUSCHOVÁ Andrea 396 2:0 317 KUBÍK Jan 
 UTIKALOVÁ Miroslava 410 2:0 377 MAŠKOVÁ Yvona 
 JARINOVÁ Iveta 397 2:0 356 MÁLEK Petr 
 UTIKALOVÁ Linda 416 2:0 409 KLEPÁČEK Adolf  
 
rozhod čí: UTIKALOVÁ Miroslava 
divák ů: 25, utkání trvalo: 3:25 
Domácí si s hosty pohráli jako kočka s myší a již po první dvojici bylo asi jasné, kdo bude v utkání 
vládnout. V utkání padlo celkem 97 chyb (40 + 57). 

 SKK KARLOVY VARY C 1723 10:2 1622 SKK KARLOVY VARY D 

 ČECHURA Václav 444 2:0 411 ŠNAJDROVÁ Jaroslava 
 PAZDERA Pavel 441 2:0 419 SOBOTKOVÁ Martina 
 KUPKA Libor 440 2:0 386 PEŠKOVÁ Blanka 
 ŠPAČEK Miroslav 398 0:2 406 VANČO Josef 
 
rozhod čí: PAZDERA Pavel 
divák ů: 25, utkání trvalo: 3:15 



Derby domácích družstev bylo ve znamení domácího Céčka, které hrálo celou dobu prim. Ve třetí 
dvojici byla k vidění i „pestrá škála úderů“ a oba aktéři se předháněli, kdo udělá víc fíků.  Blanka jich 
tam naprala celých 16, ale Libor Kupka  nebyl v chybách o moc lepší. Při výsledku 440 předvedl 12 
chyb a to taky není zrovna málo. Za jasného stavu Míra Špaček na konci trochu odpočíval a nechal 
tak drobeček i druhé straně. 
 

 TJ LOMNICE B 1604 10:2 1556 TJ SOKOL ÚTVINA B 

 FLEJŠAR Jiří 415 2:0 413 KŘÍŽ Jan 
 KOVAČÍKOVÁ Růžena 412 2:0 397 CULEK Jan 
 HROMADA Lubomír 395 2:0 354 PEJŠEK Karel 
 LUTONSKÝ Erich (*) 382 0:2 392 CULEK Oto 
 
střídání: od 22. hodu: LUTONSKÝ Erich + JANDA Petr 
rozhod čí: JANDA Petr 
divák ů: 4, utkání trvalo: 3:10 
 
Vedoucí družstvo tabulky doma rozdává poměrně štědré příděly, tady ale byla první polovina hodně 
vyrovnaná. Jiří Flejšár udolal Jana Kříže až v závěru a i Jan Culek odolával Růženě Kovačíkové 
hodně dlouho. Nakonec v obou případech vyhráli s malým náskokem domácí. O osudu utkání asi 
rozhodla třetí dvojice. Karlu Pejškovi se příliš nedařilo a tak měl Luboš Hromada cestu k vítězství 
otevřenou. Při stavu 6:0 a + 86 kuželek pro domácí by se musel hostující Oto Culek snad roztrhnout, 
aby s tím něco udělal.  Nakonec sice nad dvojicí domácích vyhrál, ale osud utkání se tím nezměnil. 
Domácí zahráli přesně svůj domácí průměr a to k vítězství v Lomnici obvykle stačí. 
 

 TJ LOMNICE D 1590 12:0 1475 TJ JÁCHYMOV C 

 PROUZOVÁ Monika 391 2:0 342 ČEGAN Vlastimil 
 VAJDÍKOVÁ Lucie 411 2:0 395 KOCIFAJ Miroslav 
 ŠIMÁČKOVÁ Soňa 376 2:0 368 BESEDOVÁ Hedvika 
 ŠIMÁČEK Petr 412 2:0 370 TÓTH Antonín 
 
rozhod čí: PROUZOVÁ Monika 
divák ů: 4, utkání trvalo: 3:00 
 
Další utkání v Lomnici bylo s převahou domácích a družstvo se dokonce blížilo ke svému nejlepšímu 
domácímu výsledku (1607). Znamenalo to jasné vítězství s nulou a hosté prohráli především 
slabšími výsledky do plných. Jáchymov má nejlepší výsledek 273, naproti tomu u domácích je 
nejhorší výsledek 274.  
 

 LOKO CHEB D 1733 10:2 1618 TJ LOMNICE C 

 BERKOVCOVÁ Hana 432 2:0 411 PITNEROVÁ Sylva 
 SCHUBERT Pavel 458 2:0 356 DVOŘÁKOVÁ Barbora 
 ADAM Jan 416 0:2 444 SLAVÍK Hanuš 
 JAROŠ Jiří 427 2:0 407 OPITZ Roman 
 
rozhod čí: JAROŠ Jiří 
divák ů: 16, utkání trvalo: 3:40 
 
Kdyby Lomnice C neměla Hanuše, byl by to další Kanár tohoto kola.  I tak to ale znamená jasné 
vítězství Lokomotivy a velkému rozdílu hodně napomohla jedna zajímavost. Pavel Schubert má ze 
svých dosavadních devíti startů nejlepší výsledek 411 kuželek a tady ho posunul o notný kus dále. 
Projevilo se to i na výsledku celého družstva, které taky posunulo své dosud nejlepší chebské číslo 
(1691) o celých 42 kuželek.  



Starty náhradníků: 

1. start: PITNEROVÁ Sylva (Lomnice , 04574) 
 
 

NEJ  …   výkony jednotlivc ů ve 13.kole: 
 
Plné JAROŠ Jiří Loko Cheb D 312 v Chebu  
Dorážka BERKOVCOVÁ Hana Loko Cheb D 149 v Chebu 
Chyby BERKOVCOVÁ Hana Loko Cheb D   2 v Chebu 
 ČECHURA Václav SKK K.Vary C   2 na KK KV 1-2  
 

CELKEM  SCHUBERT   Štěpán   Loko Cheb D    458  v Chebu      

 

NEJLEPŠÍ ŠESTKA TOHOTO KOLA: 

SCHUBERT Pavel Loko Cheb D 310 148 7 458 
SLAVÍK Hanuš TJ Lomnice C 309 135 4 444 
ČECHURA Václav SKK K.Vary  C 311 133 3 444 
PAZDERA Pavel SKK K.Vary  C 307 134 9 441 
KUPKA Libor SKK K.Vary  C 310 130 12 440 
BERKOVCOVÁ Hana Lok Cheb D 283 149 3 432 

   
CELKEM   2659  kuželek   

 

 

 

Celkové pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 
 1. OPITZ Roman Lomnice  C 425,6 287,5 138,1 5,1 5 / 5 (466) 
 2. ZVĚŘINA Josef Šabina  C 422,0 285,5 136,5 6,5 5 / 5 (434) 
 3. FLEJŠAR Jiří Lomnice  B 419,3 293,0 126,3 5,6 4 / 4 (443) 
 4. KLEPÁČEK Adolf  Cheb  E 415,6 289,3 126,3 6,3 5 / 5 (447) 
 5. SLAVÍK Hanuš Lomnice  C 414,2 292,5 121,8 6,0 5 / 5 (452) 
 6. ŠIMÁČEK Petr Lomnice  D 413,5 288,5 125,1 6,7 7 / 7 (441) 
 7. JAROŠ Jiří Cheb  D 413,4 285,0 128,5 5,6 5 / 5 (444) 
 8. UTIKALOVÁ Linda Hazlov  D 411,0 287,0 124,0 7,9 5 / 5 (451) 
 9. ČECHURA Václav SKK K.Vary  C 410,5 289,4 121,1 7,2 7 / 7 (456) 
 10. KOVAČÍKOVÁ Růžena Lomnice  B 409,3 293,4 115,9 8,3 3 / 4 (426) 
 11. HROMADA Lubomír Lomnice  B 408,4 290,6 117,8 8,2 3 / 4 (442) 
 12. ŠIMÁČKOVÁ Soňa Lomnice  D 408,0 288,8 119,2 7,3 7 / 7 (439) 
 13. ŠPAČEK Miroslav SKK K.Vary  C 408,0 283,2 124,7 8,2 7 / 7 (442) 
 14. JANDA Petr Lomnice  B 405,8 285,2 120,6 6,4 3 / 4 (413) 
 15. BERKOVCOVÁ Hana Cheb  D 404,8 285,5 119,3 8,9 5 / 5 (469) 
 16. PAZDERA Pavel SKK K.Vary  C 404,8 285,2 119,6 7,7 7 / 7 (455) 
 17. CULEK Oto Útvina  B 404,1 283,3 120,8 8,1 4 / 5 (438) 
 18. KUPKA Libor SKK K.Vary  C 403,8 290,4 113,5 8,9 7 / 7 (440) 
 19. REPČIK Pavel Hazlov  D 401,4 276,4 125,0 8,8 4 / 5 (432) 
 20. SOBOTKOVÁ Martina SKK K.Vary  D 398,7 280,3 118,4 7,2 6 / 7 (438) 
 21. KUCHAŘ Martin Jáchymov  C 397,9 281,8 116,1 8,4 6 / 6 (430) 
 22. PEJŠEK Karel Útvina  B 397,9 284,5 113,4 9,0 5 / 5 (429) 
 23. VAJDÍKOVÁ Lucie Lomnice  D 397,2 286,7 110,5 9,7 6 / 7 (429) 



 24. SCHUBERT Pavel Cheb  D 394,3 282,7 111,6 8,4 4 / 5 (458) 
 25. ADAM Jan Cheb  D 394,0 275,6 118,4 9,7 5 / 5 (447) 
 26. ODSTRČILÍKOVÁ Lucie Lomnice  C 393,9 281,6 112,2 12,8 5 / 5 (409) 
 27. PROUZOVÁ Monika Lomnice  D 393,6 275,2 118,4 8,8 6 / 7 (435) 
 28. BEZOUŠKA Martin Jáchymov  C 392,9 277,2 115,7 9,0 6 / 6 (430) 
 29. VANČO Josef SKK K.Vary  D 392,4 280,9 111,5 7,4 6 / 7 (455) 
 30. ČEGAN Vlastimil Jáchymov  C 391,2 275,2 116,0 9,9 4 / 6 (429) 
 31. SIMOTA Jaroslav Jáchymov  C 388,3 282,7 105,6 11,7 4 / 6 (438) 
 32. MAŠKOVÁ Yvona Cheb  E 388,2 270,0 118,2 10,1 5 / 5 (431) 
 33. LUTONSKÝ Erich Lomnice  B 386,5 283,2 103,3 12,0 3 / 4 (407) 
 34. ŠNAJDROVÁ Jaroslava SKK K.Vary  D 384,8 286,3 98,6 12,9 6 / 7 (411) 
 35. PEŠKOVÁ Blanka SKK K.Vary  D 384,5 281,7 102,8 10,1 7 / 7 (441) 
 36. DVOŘÁKOVÁ Barbora Lomnice  C 383,8 274,5 109,3 10,6 4 / 5 (413) 
 37. MÁLEK Petr Cheb  E 375,1 273,3 101,8 13,4 5 / 5 (433) 
 38. MANĚNOVÁ Monika Šabina  C 374,0 266,3 107,8 9,5 4 / 5 (413) 
 39. TÓTH Antonín Jáchymov  C 372,8 266,4 106,4 13,2 5 / 6 (407) 
 40. DOUPNÍK Jakub Útvina  B 370,9 266,2 104,8 13,0 5 / 5 (397) 
 41. ZVĚŘINA Marek Šabina  C 370,7 274,7 96,0 12,3 5 / 5 (427) 
 42. KOPELENT Tomáš Šabina  C 365,6 269,0 96,5 15,5 4 / 5 (413) 
 43. KUBÍK Jan Cheb  E 356,9 258,5 98,4 15,1 5 / 5 (408) 
  HESS František Cheb  E 420,0 285,0 135,0 8,0 1 / 5 (441) 
  KŘÍŽ Jan Útvina  B 413,0 277,0 136,0 4,0 1 / 5 (413) 
  KOCIFAJ Miroslav Jáchymov  C 412,0 275,0 137,0 6,0 2 / 6 (429) 
  PITNEROVÁ Sylva Lomnice  C 411,0 287,0 124,0 6,0 1 / 5 (411) 
  TRAMPUSCHOVÁ Andrea Hazlov  D 410,7 282,8 127,8 9,7 2 / 5 (425) 
  ŠALAMOUNOVÁ Zuzana SKK K.Vary  D 404,5 288,0 116,5 10,0 1 / 7 (427) 
  JARINOVÁ Klára Hazlov  D 401,7 273,7 128,0 7,0 3 / 5 (422) 
  VÁLEK Petr Hazlov  D 400,0 266,0 134,0 6,0 1 / 5 (400) 
  HLAVATÝ Zdeněk Jáchymov  C 399,0 284,0 115,0 10,0 1 / 6 (399) 
  MANDA Štěpán Hazlov  D 398,0 276,5 121,5 8,0 2 / 5 (439) 
  SEIDL Tomáš Šabina  C 396,0 284,2 111,8 9,8 3 / 5 (420) 
  KRÝSL Vladimír Cheb  D 393,8 276,1 117,7 7,4 2 / 5 (422) 
  BESEDOVÁ Hedvika Jáchymov  C 390,5 269,5 121,0 9,0 2 / 6 (413) 
  KOŽÍŠEK Lukáš Hazlov  D 390,0 268,0 122,0 11,0 1 / 5 (390) 
  PÁNEK Luděk Útvina  B 386,5 270,0 116,5 8,5 2 / 5 (392) 
  ŠTĚPANOVSKÝ Rudolf Lomnice  B 386,0 273,0 113,0 11,0 1 / 4 (386) 
  CULEK Jan Útvina  B 383,7 274,4 109,3 10,7 3 / 5 (411) 
  UTIKALOVÁ Miroslava Hazlov  D 377,6 253,5 124,1 8,2 3 / 5 (411) 
  PAVLÍK Jakub Útvina  B 373,5 277,5 96,0 14,0 2 / 5 (379) 
  JARINOVÁ Iveta Hazlov  D 367,0 264,2 102,8 13,5 3 / 5 (397) 
  MARTINKOVÁ Blanka SKK K.Vary  D 366,2 271,5 94,7 16,3 4 / 7 (406) 
  PEŠEK Pavel Šabina  C 365,0 267,0 98,0 12,0 2 / 5 (380) 
  BURIAN František Lomnice  C 353,0 259,0 94,0 17,0 1 / 5 (353) 
  MANĚNOVÁ Lucie Šabina  C 353,0 265,5 87,5 13,5 1 / 5 (354) 
  REJKUBA Jaroslav Cheb  E 351,0 263,0 88,0 14,0 1 / 5 (351) 
  KRÁTKÁ Petra Lomnice  D 336,5 245,5 91,0 15,5 2 / 7 (349) 
  JANČULA Josef Cheb  E 330,0 242,0 88,0 12,0 1 / 5 (330) 
  BENEŠ Jiří ml. Šabina  C 309,0 224,0 85,0 14,0 1 / 5 (309) 
 
 

 

 



Pro přehled výsledky ligových soutěží ….. 

2.kuž.liga mužů – skup.A – 13.kolo         3.kuž.liga mužů – skup.A – 13.kolo 
L.Č.Velenice  -  Sokol Kolín 5:3 3222-3202 
So. Duchcov  -  St.Rychnov n.K. 8:0 3498-3176 
Rokycany  -  Vltavan Loučovice 7:1 3505-3352 
SKK Ho řice  -  KK Podbořany 7:1 3350-3140 
Škoda Plze ň -  Hvězda Trnovany 6:2 3276-3198 
Loko Tábor  -  KK SDS Sadská 5:3 3412-3395 
 
  1. Hv. Trnovany  10 1 2 68,0:36,0 3319 21 
  2.  Sok.Duchcov  10 0 3 72,0:32,0 3314 20 
  3.  Sokol Kolín  9 1 3 70,0:34,0 3343 19 
  4.  Rokycany  8 1 4 61,0:43,0 3306 17  
  5.  Sadská  8 0 5 60,0:44,0 3315 16 
  6.  L.Č.Velenice  5 1 7 46,0:58,0 3278 11 
  7.  Podbořany  5 0 8 46,0:58,0 3236 10 
  8.  Loko Tábor  5 0 8 44,0:60,0 3197 10 
  9.  SKK Hořice  5 0 8 42,5:61,5 3195 10 
10.  Škoda Plze ň  4 1 8 43,0:61,0 3224 9 
11.  Vlt.Loučovice  2 3 8 35,5:68,5 3183 7 
12.  Rychnov n.K  3 0 10 36,0:68,0 3189 6 
 

SKK K.Vary  -  TJ Slavoj Plzeň 7:1 3408-3148 
Ji.Hazlov -  CB Dob řany  2:6 3234-3273 
Rokycany B -  US Praha  2:6 3292-3311 
Chomutov  -  Sokol Spořice 6:2 3184-3158 
Konstrukt.B  -  Jiskra Šabina 5:3 3268-3220 
Kovo Příbram -  Slovan KV 4:4 3093-3089 
 
  1. US Praha  8 2 3 57,0:47,0 3204 18 
  2.  Sok.Spořice  8 1 4 60,0:44,0 3227 17 
  3.  Chomutov  8 0 5 58,0:46,0 3215 16 
  4.  Konstruktiva B 7 1 5 58,0:46,0 3179 15 
  5.  SKK K.Vary  7 0 6 57,0:47,0 3144 14  
  6.  Rokycany B 7 0 6 52,0:52,0 3181 14 
  7.  CB Dob řany  6 1 6 56,0:48,0 3205 13 
  8.  Kovo Příbram  6 1 6 54,0:50,0 3159 13 
  9.  Jiskra Hazlov  6 0 7 45,0:59,0 3178 12 
10.  Jiskra Šabina  5 0 8 46,0:58,0 3063 10 
11.  Slovan KVary  4 2 7 45,5:58,5 3147 10 
12.  Slavoj Plze ň  1 2 10 35,5:68,5 3139 4 

 
 
 
 

Příště –  až v sobotu 4.února 2012 

 
Příští víkend (28.1 a 29.1.2012) je v soutěžích družstev přestávka a uskuteční se Mistrovství 

okresů jednotlivců. Hned vzápětí to ale opět rozjedeme ....... 
 
 
KARL.KRAJSKÝ PŘEBOR  (KvKP) –14.kolo   KARL.KRAJ.SOUTĚŽ 1.třídy – 14.KOLO 

 
09:00 SN.K.VARY C - JISKRA AŠ B 
09:00 SN.K.VARY B - SO.ÚTVINA 
09:00 LOMNICE - JÁCHYMOV B 
09:00 SLÁVIA K.VARY - SO.TEPLÁ 
14:30 LOKO CHEB C - SKK KV B 
09:00 JISKRA AŠ A - JI.ŠABINA B 

09:00 JI.ŠABINA C - LOKO CHEB D 
14:30 LOMNICE C - LOMNICE D 
14:30 JÁCHYMOV C - LOMNICE B 
09:00 SO.ÚTVINA B - SKK KV C 
17:30 SKK KV D - JI.HAZLOV D 
  LOKO CHEB E - v o  l  n  o 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zpracoval: Jaroslav Dobiáš, Národní 16, 360 20 Karlovy Vary, mobil: 732 123 779 , �-Z: 352 619 244, 
 e-mail: kuzelky.kv@seznam.cz nebo jdodo@seznam.cz 

Archiv aktuelních výsledků, Zpravodajů a dokumentů najdete na webových stránkách: 
http://www.kv.kuzelky.net 

 


